[image: 1]
Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2021 г.                                                                                                 № 53-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Загривского сельского поселения от 21.11.2013 № 130-п «Об утверждении антикоррупционного стандарта в сфере подбора  кадров должностей муниципальной службы администрации Загривского сельского поселения» (с изменениями от 04.04.2019 № 35-п)

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 .03.2007 № 25-ФЗ   «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Антикоррупционный стандарт в  сфере  подбора кадров муниципальной службы и замещения должностей муниципальной службы администрации  Загривского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Загривского сельского поселения от 21.11.2013 № 130-п (с изменениями от 04.04.2019 № 35-п) (приложение) следующие  дополнения:
1.1. Подпункт 3 пункта 2.2.2  изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Загривского сельского поселения.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                       С.А.Авдошова

image1.png